
Europos Sąjungos kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai 

(2022/C 151/07)

Atsižvelgiant į Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 (1) 9 straipsnio 1 dalies a punktą, Europos Sąjungos kombinuotosios 
nomenklatūros paaiškinimai (2) iš dalies keičiami taip:

31 puslapyje subpozicijos „0302 33 10 ir 0302 33 90 Dryžieji tunai“ paaiškinimų paskutinė pastraipa pakeičiama taip:

0302 33 10 ir 
0302 33 90

„Šioms subpozicijoms nepriskiriamos Atlantinės pelamidės (Sarda sarda), kurios pasižymi įstrižomis 
juostomis ant nugarų. Šios žuvys, jei jos šviežios arba atšaldytos, priskiriamos 0302 49 90 
subpozicijai.“

32 puslapyje po KN subpozicijos „0302 43 90 Šprotai (Sprattus sprattus)“ paaiškinimo įterpiamas šis tekstas:

„0302 49 90 Kitos

Šiai subpozicijai taip pat priskiriamos:

1. Atlantinės pelamidės (Sarda sarda), kurios pasižymi įstrižomis juostomis ant nugarų, taip pat 
visos kitos Sarda genties rūšys;

2. Paprastosios stintenės (Mallotus villosus).“

33 puslapyje subpozicijos „0302 89 90 Kitos“ paaiškinimo tekstas pakeičiamas šiuo tekstu:

„0302 89 90 Kitos

Šiai subpozicijai priskiriamos šios jūrinės žuvys:

1. merlangai (Trisopterus luscus ir Trisopterus esmarki);
2. komberiai (comber) (Serranus spp.) ir gruperiai meros (Epinephelus spp.);
3. kefalės (Mullus barbatus) ir barzduotės (Mullus surmuletus);
4. jūrų gaidžiai (Trigla, Eutrigla, Aspitrigla, Lepidotrigla ir Trigloporus spp.);
5. skorpionžuvės (Scorpaena spp.);
6. jūrinės nėgės (Petromyzon marinus);
7. vėjažuvės (Belone belone) ir jūriniai drakonai (Trachinus spp.);
8. stintos (Osmerus spp.);
9. Kathetostoma giganteum rūšies žuvys.“

34 puslapyje subpozicijos „0305 63 00 Ančiuviai ( Engraulis spp.)“ paaiškinimo tekstas pakeičiamas šiuo tekstu:

„0305 63 00 Ančiuviai (Engraulis spp.)

Šiai subpozicijai priskiriami toliau neapdoroti ančiuviai sūryme. Jie pateikiami mažose statinaitėse 
ar stiklainiuose arba dažnai hermetiškai užsandarintose skardinėse, kurias uždarius jie toliau 
termiškai neapdoroti.“

(1) 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo (OL 
L 256, 1987 9 7, p. 1).

(2) OL C 119, 2019 3 29, p. 1.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 4 6 C 151/7  


	Europos Sąjungos kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai 2022/C 151/07

